2024年６月26日

各  位
東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

会 社 名 ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長 兼 CEO 上田 富三

 コード番号 3837 東証プライム市場

問合せ責任者   取締役管理本部長  寺村  知万

（TEL  03-5796-3131）

「人事異動（執行役員選任）」に関するお知らせ（2024年７月１日付）

下記のとおり、人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．実施の目的

経営体制の一層の強化の為、人事異動を行います。

２．人事異動

（１）執行役員異動（2024年７月１日付）

氏名 新役職 旧役職

南木 健秀
執行役員
システム事業本部
エネルギー・ガスシステム事業部長

システム事業本部
エネルギー・ガスシステム事業部長

佐々木 謙一
執行役員
システム事業本部 社会システム事業部長

システム事業本部 社会システム事業部長

植村 伸一
執行役員
システム事業本部
デジタル・テクノロジー事業部長

システム事業本部
デジタル・テクノロジー事業部長

野崎 竜吾
執行役員
管理本部 副本部長

管理本部 副本部長

以上